UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO
EDITAL N. 62/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA PERÍCIA MÉDICA DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFG/2015-1 – 02/12/14

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás torna público o resultado final da Junta Médica e da análise dos laudos dos
candidatos com deficiência que solicitaram tempo adicional para realização das provas e correção diferenciada da prova de redação,
conforme subitens 3.4 e 3.5 do Edital n. 062/2014.

1. CANDIDATO QUE SOLICITOU TEMPO ADICIONAL
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1503006194 MICHAEL BORGES DOS ANJOS INDEFERIDO - NÃO COMPARECEU À JUNTA MÉDICA

2. CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CORREÇÃO DIFERENCIADA
INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1503006988 CAMILA ELIAS DE SOUZA DEFERIDO

1503006194 MICHAEL BORGES DOS ANJOS INDEFERIDO - NÃO COMPARECEU À JUNTA MÉDICA